.T.L.S." E. MAJORANA "

el sleprqitgER0e 99 giE]tadela Ricerca

-l'ju = irtimento per la programmazione e la Gestione delle

_' rsaM@ﬂ%ﬁ&ﬂe/&bdﬁl&GﬂﬂZOlg 10:20:04

FONDI

€-F-81002650604-C-M--FRTF020002

S  TRUTTURALI

* Scolasma perla gasnone del Fondi Slrunurall per

l'istruzione e per 'lnnovazione Digitale

Unione Europea E U R O p E I 2 Ol4- 20 20 MIUR Ulficsio 1V

ISTITUTO
TECNICO

INDUSTRIALE
STATALE
E.MAJORANMNA
CASSINO

@ Ministero dell Istriuzione, dell’Universita e della Ricerca

Ulfficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto Tecnico Industriale Statale “Eftfore Majorana™ — Cassino (FR)

Al Sito web

sez. Competenze di Cittadinanza e Creativita Digitale

http://www.itiscassino.edu.it

A.T. Bandi e Gare

All’Albo online

CUP: C38H17000250007

GRADUATORIA PROVVISORIA
COLLABORATORE SCOLASTICO

Il Dirigente Scolastico

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante’‘Normegenerali sull’ordinamentodel
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.;

- Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

- Vistoil Decreto Interministeriale 129/2018, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’;

- Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR),
nonché il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

- Vista la nota prot. AOODGEFID/2269 del 03/03/2017 avente come Oggetto: Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento”
2014-2020. “Avviso pubblico progetti per Potenziamento delle Competenze di Creativita e
Cittadinanza Digitale";
- Viste le delibere degli 00. CC. con le quali & stato approvato I'inserimento nel POF del progetto relativo
all’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/2269 del 03.03.2017;
- Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC;
- Visto il Bando avviso pubblico di reclutamento di Collaboratore ScolasticoProt.N.6509 del 04/11/2019,
prorogato con prot.N.6691 del 12/11/2019;

ViaS. AnGELo, 2Cassino (FR) - TeL.0776/312302 - rax 0776/311522 - FRTF020002@istruzione.it

C.F. 81002650604 — C.M. FRTF020002 — http://www.itiscassino.edu.it

Chimica, Materiali e Biotecnologie — Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica e Telecomunicazioni — Meccanica, Meccatronica ed Energia

Ivestiomo el vosto ftur


mailto:FRTF020002@istruzione.it�
http://www.itiscassino.edu.it/�
http://www.itiscassino.edu.it/�

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
F 0 n DI ;’\ Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
ITR U TT U n n LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
I'lstruzione e per I'Innovazione Digitale
Unione Europea E U R O p E I 2 Ol4- 20 20 MIUR Uticio IV ’

ISTITUTO
TECNICO

INDUSTRIALE
STATALE
E.MAJORANMNA
CASSINO

@ Ministero dell Istriuzione, dell’Universita e della Ricerca

Ulfficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto Tecnico Industriale Statale “Eftfore Majorana™ — Cassino (FR)

- Visto che nessuna candidatura per il ruolo di Collaboratore Scolastico & pervenuta entro la scadenza del
12/11/2019 come da prot.N.6707 del 12/11/2019;

- Visto I'elenco delle candidature per il ruolo di Collaboratore Scolastico pervenute dopo la proroga,
prot.N.6691 del 12/11/2019, alla commissione giudicatrice e protocollate in data 20/11/2019 prot.N.6916;

- Visto il decreto di nomina della commissione giudicatrice redatto in data 19/11/2019 e assunto al protocollo
il giorno 20/11/2019 prot.N.6920;

- Visto il verbale di insediamento della commissione giudicatrice redatto in data 19/11/2019 e protocollato in
data 20/11/2019 prot.N.6929;

- Viste le seguenti risultanze del verbale di valutazione della Commissione giudicatrice redatto in data
19/11/2019 e protocollato in data 20/11/2019 prot.N.6930

Candidato Valutazione complessiva
ROSELLI ELISABETTA 11
DECRETA

LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA PER
COLLABORATORE SCOLASTICO

: . . Posizione
Candidato Valutazione complessiva

ROSELLI ELISABETTA 11 1

Pertanto, in via provvisoria, risulta assegnataria delle 30 ore per il ruolo di Collaboratore Scolastico la candidata
Roselli Elisabetta.

ViaS. AnGELo, 2Cassino (FR) - TeL.0776/312302 - rax 0776/311522 - FRTF020002@istruzione.it

C.F. 81002650604 — C.M. FRTF020002 — http://www.itiscassino.edu.it

Chimica, Materiali e Biotecnologie — Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica e Telecomunicazioni — Meccanica, Meccatronica ed Energia

Ivestiomo el vosto ftur


mailto:FRTF020002@istruzione.it�
http://www.itiscassino.edu.it/�

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
F 0 n DI Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
i g Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
ITR U TT U R ﬂ LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
I'lstruzione e per I'Innovazione Digitale
Unione Europea EURO pEI 20]4-2020 MIUR Ullicio IV ¢

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO
TECNICO

INDUSTRIALE
STATALE
E.MAJORANMNA
CASSINO

@ Ministero dell Istriuzione, dell’Universita e della Ricerca

Ulfficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto Tecnico Industriale Statale “Eftfore Majorana™ — Cassino (FR)

Avverso la presente graduatoria & possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 dell'ottavo giorno dalla
pubblicazione, con le stesse modalita previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In
assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva.

Il Dirigente Scolastico

@ﬂ;’:}:ﬂ;\;@ue Pasquale Merino
| Codice fiscale: MRNPQL63T09E7910
20/11/2019 10:19:08

ViaS. AnGELo, 2Cassino (FR) - TeL.0776/312302 - rax 0776/311522 - FRTF020002@istruzione.it

C.F. 81002650604 — C.M. FRTF020002 — http://www.itiscassino.edu.it

Chimica, Materiali e Biotecnologie — Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica e Telecomunicazioni — Meccanica, Meccatronica ed Energia

Ivestiomo el vosto ftur



mailto:FRTF020002@istruzione.it�
http://www.itiscassino.edu.it/�

		2019-11-20T10:19:08+0100
	MERINO PASQUALE




